



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI

☒ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

REGON:472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790

✉ zam.publ@csk.umed.pl 🌐 www.csk.umed.pl

Sprawa nr ZP/74/2023

Łódź, dnia 27.07.2023 r.

„Dostawa produktów leczniczych - leków, w szczególności w ramach programów lekowych na potrzeby CSK UM w Łodzi”

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Nr 2

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

I.

1. Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 (Toxinum botulinicum typum A proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań 100j. x 1 fiołka)wymaga produktu, który jest zarejestrowany w pełnym zakresie wskazań objętych programem lekowym B57 z możliwością jednoczesowego zastosowania u pacjentów ze spastycznością kończyny górnej i dolnej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga możliwości jednoczesowego zastosowania u pacjentów ze spastycznością kończyny górnej i dolnej potwierdzonej w ChPL.

II.

Pytanie od Nr 2 do Nr 3:

2. Pytanie Nr 2:

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 9 Czy zamawiający w pakiecie nr 9 dopuści obecny na rynku tylko w formie ampułkostrzykawki bądź wstrzykiwacza adalimumab w takiej postaci?

Adalimumab roztwór do wstrzykiwań 40 mg x 2 amp-strzykawki z zabezpieczeniem.

Adalimumab roztwór do wstrzykiwań 40 mg x 2 wstrzykiwacze

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w formy leku.

3. Pytanie Nr 3: dotyczy pakietu nr 9

Czy Zamawiający ze względu na potencjalne korzyści finansowe oraz obowiązującą zasadę uczciwej konkurencji w prawie zamówień publicznych, wyrazi zgodę na dopuszczenie w zadaniu nr 9 -ADALIMUMABUM 40mg x 2amp-strzyk + 2 gaziki, bez dodatkowych gazików?

W przypadku negatywnej odpowiedzi Wykonawca prosi o umożliwienie wyceny odpowiedniej liczby gazików po właściwym przeliczeniu zgodnie z SIWZ i dostarczenie osobno. Prosimy wówczas o podanie właściwego zapisu w formularzu, aby uniknąć błędów zapisowych lub przeliczeniowych. Pozytywna odpowiedź Zamawiającego umożliwi poszerzenia grona Wykonawców, a co za tym nastąpi, uzyskanie atrakcyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt bez dołączonych gazików.

III.

Pytania od Nr 1 do Nr 7:

1. Czy Zamawiający w par. 1.3.1 zamiast opcji dodatkowego zakupu 50%/80% wpisze opcję dodatkowego zakupu 20% towaru? Wykonawca nie może być związany postanowieniami umowy w zakresie sprzedaży wolumenu większego o 50%, przy niezmienionej cenie towaru; nie jest w takim wypadku możliwe



skalkulowanie racjonalnej ceny produktów, a także nie można wykluczyć, że produkt nie będzie dostępny w takiej ilości (np. wskutek zaprzestania produkcji).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

2. Czy Zamawiający zmieni określony w par. 2.5.3 termin dostaw „na ratunek życia” z 6 godzin na 12 godzin – w zakresie Pakietu 10 i 16? Leki wskazane w w/w pakietach nie są lekami ratującymi życie.

Odpowiedź: Zapis nie dotyczy w/w pakietów. Są to ogólne zapisy umowy.

3. Czy Zamawiający usunie zapis dotyczący dostaw „na ratunek życia”, także w soboty, niedziele oraz święta lub odstąpi od takiego wymogu dla Pakietów 10 i 16? Leki wskazane w w/w pakietach nie są lekami ratującymi życie.

Odpowiedź: Zapis nie dotyczy pakietu 10 i pakietu 16. Są to ogólne zapisy umowy.

4. Czy Zamawiający w par. 7.1.3 zamiast za godzinę, naliczać będzie karę za dzień zwłoki? Obecne zapisy grożą naliczeniem kary w rażąco wygórowanej wysokości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

5. Czy Zamawiający w par. 7.6 zamiast obowiązku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażąco stratą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga każdorazowego wystosowania zapytania w kwestii zamienników.

6. Czy Zamawiający poprawi w Pakiecie 16 poz. 1 objętość amp-strzyk na 1,14 ml, ponieważ tylko w takiej amp-strzyk występuje na polskim rynku?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia w Pakiecie 16 pozycja 1 pojemność na: 1,14 ml. W związku z powyższym Zamawiający udostępnia Aktualizację_2 Formularza asortymentowo – cenowego – Zał. Nr 2.

7. Czy Zamawiający wyjaśni co ma na myśli w zakresie zapisu z * pod Pakietem 16, tj.; „*Zamawiający wymaga możliwości zamiany ampulko-strzykawk na inną postać leku w tej samej cenie”? Produkt leczniczy w Pakiecie 16 poz. 1 i 2 występuje w sprzedaży wyłącznie w postaci ampulkostrzykawk.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis pod pakietem 16 dotyczący zamiany ampulkostrzykawk na inną postać leku.

IV.

Pytanie od Nr 1 do Nr 3:

1. **Dotyczy §2 pkt 5 umowy** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: Zamówienia będą składane do godziny 13:00. Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu roboczym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

UNIwersytetu Medycznego w Łodzi

☒ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

REGON:472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790

✉ zam.publ@csk.umed.pl 🌐 www.csk.umed.pl

2. **Dotyczy §2 pkt 5.3 umowy** - Z uwagi na fakt iż produkt wymieniony w pakiecie 14 nie jest lekiem "na ratunek" i nie wymaga dostaw na cito, prosimy o potwierdzenie że termin dostaw leków "Na Ratunek Życia" podany w dokumentacji przetargowej nie będzie miał zastosowania do tego pakietu.

Odpowiedź: Zapis ogólny umowy. Nie dotyczy pakietu Nr 14.

3. **Dotyczy §4 pkt 2 umowy** - Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji jakościowej przez Wykonawcę do 7 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

V.

Pytania od Nr 1 do Nr 3

1. Do §1 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację treści §1 ust. 3, poprzez skonkretyzowanie, że podana graniczna wielkość opcji (80%) odnosi się do poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, co oznaczało będzie, że każdy z określonych w formularzu asortymentowo – cenowym produktów może zostać zamówiony przez Zamawiającego w ilości maksymalnie o 80% większej niż pierwotnie zakładano.

Odpowiedź: Wartość 80% opcji odnosi się do wielkości świadczenia czyli wartości umowy, czyli odrębnie do każdego pakietu (Części).

2. Do §7 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 1 pkt 3 do wysokości 0,1% wartości niedostarczonego w terminie asortymentu za każdą godzinę zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany zapisu umowy w następujący sposób: „za zwłokę w dostawie leków „Na Ratunek Życia” Wykonawca zapłaci karę w wysokości 0,2% wartości zamówionego i niedostarczonego w terminie określonym w § 2 pkt. 5 towaru, za **każdy dzień** zwłoki w dostawie zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru”;

3. Do §7 ust. 1 pkt 5 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 1 pkt 5 do wysokości 0,5% wartości reklamowanego asortymentu za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. Zapis po zmianie brzmi: „za zwłokę w wymianie towaru wadliwego Wykonawca zapłaci karę w wysokości **0,5%** wartości nie wymienionego towaru, za **każdy dzień** zwłoki, liczonej od upływu terminu wyznaczonego na wymianę”

Aktualizacja dokumentów zamówienia, w szczególności **Formularza asortymentowo- cenowego Zał. Nr 2** - do pobrania ze strony prowadzonego postępowania.

Zamawiający uprzejmie, informuje iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 07.08.2023 r. Wszelkie informacje będą dostępne na stronie prowadzonego postępowania.

Udzielone odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.

Kinga Miśkiewicz